

PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN

SEKRETARIAT DAERAH

Jln. H. Agus Salim - Painan Telp. (0756) 21000-21313-22169-22109

Painan, 18 Februari 2020

Nomor

556/1026/DPPO/2020

Lamp.

Perihal

: UNDANGAN

Kepada Yth. (terlampir)

di

Tempat

Sehubungan akan dilaksanakannya event Festival Langkisau pada tanggal 13 s/d 18 April 2020 yang akan ditutup dengan Grand Final Pemilihan Uda Uni Duta Wisata Pesisir Selatan Tahun 2020, dimana kegiatan tersebut di atas merupakan rangkaian dalam memeriahkan Hari Jadi Kabupaten Pesisir Selatan ke-72. Untuk itu kami mengundang Bapak/Ibu agar dapat hadir pada:

Hari / Tanggal

: Jumat / 21 Februari 2020

Pukul

: 09.00 wib

Tempat

: Ruang Rapat Bupati Pesisir Selatan

Acara

: Persiapan pelaksanaan event Festival

Langkisau Tahun 2020

Demikian disampaikan kepada Saudara, atas kehadirannya diucapkan terimakasih.

Sekretaris Daerah

Ir. ERIZON,MT
Pembina Utama Madya (IV/d)
NIP. 19630323 199003 1 005

Lampiran

Kepada Yth.

- 1. Staf Ahli lingkup Sekretariat Daerah Kab.Pessel
- 2. Asisten lingkup Sekretariat Daerah Kab.Pessel
- 3. Kepala Perangkat Daerah lingkup Kabupaten Pesisir Selatan
- 4. Camat Linggo Sari Baganti
- 5. Camat Ranah Pesisir
- 6. Camat IV Jurai
- 7. Kabag Umum Sekretariat Daerah Kab.Pessel
- 8. Kabag Humas Sekretariat Daerah Kab.Pessel

Kepala Dinas,

HADI SUSILO, SSTP.M.Si NIP. 19770522 199703 1 001